
Stránka 1 z 9 

 

Kupní smlouva 
č. OLP/3602/2023 

"COV LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - SŠSSD Liberec, p. o. - hydraulika"  

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci Mgr. Petrem Staňkem, vedoucím odboru 
investic a správy nemovitého majetku  

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.                  

číslo účtu: 107-6482590257                        

kontaktní osoby: 

 Ing. Kočí David, zástupce Střední školy strojní, stavební a dopravní, Liberec, 
příspěvková organizace, e-mail: koci.david@sslbc.cz, tel: 488 880 490, 778 760 260 

 Ing. Věra Farská, projektový manažer Krajského úřadu Libereckého kraje, e-mail: 
vera.farska@kraj-lbc.cz, tel.: 485 226 548  

dále jen „kupující“ 

 

a  

 

Festo, s.r.o.           

se sídlem Modřanská 543/76, 147 00 Praha 4   

IČO: 00564737 

DIČ: CZ200564737    

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Jiří Petránek, MBA, jednatel  

bankovní spojení: ČSOB 

číslo účtu: 912923/0300 

evidence: C 545 vedená u Městského soudu v Praze         

kontaktní osoby: Ing. Filip Škeřík, vedoucí oddělení vzdělávání, e-mail:filip.skerik@festo.com, 
tel: 702 148 269   



Stránka 2 z 9 

 

dále jen „prodávající“ 

takto: 

 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu 
s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně 
identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran. 

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výjimky z postupu dle Směrnice RK č. 1/2021 
k zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „COV LK pro 
obrábění kovů a vstřikování plastů - SŠSSD Liberec, p. o. - hydraulika“ (dále jen „veřejná 
zakázka“).  

3. Prodávající prohlašuje: 

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou 
předmětu plnění této smlouvy,  

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci 
předmětu plnění této smlouvy, 

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této 
smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu. 

4. Prodávající bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy může být financováno z projektu s 
názvem: „Centrum odborného vzdělávání LK pro obrábění kovů a vstřikování plastů - 
SŠSSD Liberec, p. o.“, registrační číslo projektu: CZ.06.04.01/00/22_042/0002610, 
financovaného z Integrovaného regionálního operačního programu 2021 - 2027  (dále jen 
„projekt“), a uvědomuje si, že neplnění svých povinností stanovených touto smlouvou může 
vést k uložení odvodu za porušení rozpočtové kázně ze strany poskytovatele dotace nebo ke 
krácení či ztrátě dotace, a tím ke vzniku škody kupujícímu.  

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen 
„zboží“), a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží 
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.  

2. Vedle toho se prodávající zavazuje zboží neprodleně po jeho dodání sestavit a umístit do 
konkrétních učeben a místností dle dokumentace vybavení, která byla přílohou zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce. Prodávající prohlašuje, že dokumentaci vybavení má 
k dispozici.  



Stránka 3 z 9 

 

Článek II. 
Specifikace zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří 
její nedílnou součást.  

 
Článek III. 

Čas a místo splnění 

1. Smluvní strany se dohodly, že dodání zboží musí předcházet písemná výzva kupujícího. 
Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu nejpozději do 16 týdnů od doručení 
písemné výzvy kupujícího. Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během této 
dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat kupujícího 
k převzetí zboží. 

2. Prodávající dodá zboží na tuto adresu: Střední škola strojní, stavební a dopravní v Liberci 
- areál strojírenských dílen v ulici Řepná 1248/12, 460 06 Liberec 6. Prodávající se 
zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží. 

 
Článek IV. 

Předání a převzetí zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě a 
v dohodnutém množství, jakosti a provedení.  

2. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

 označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO, 

 označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČO, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 rozsah a předmět plnění,  

 název a registrační číslo projektu, 

 čas a místo předání zboží,  

 jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  

 oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 
předání. 

3. Je-li prodávajícím předložen při předání zboží dodací list nebo obdobný doklad, nahrazuje 
tento předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží. 

5. Kupující se zavazuje provést prohlídku předaného zboží nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne jeho předání a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady k předanému zboží. 
Pokud kupující oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má 
se za to, že kupující zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že 
zboží trpí vadami, pro které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této 



Stránka 4 z 9 

 

smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží 
akceptuje s výhradami. V takovém případě se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li 
dle názoru kupujícího zboží pro jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, 
popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. 
V takovém případě se má za to, že kupující zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující 
zpět prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží také tehdy, pokud prodávající nevyzve 
kupujícího k převzetí zboží ve lhůtě dle článku III. odst. 1 této smlouvy. 

7. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a 
právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje (např. právo na odstranění vady 
dodáním chybějící nebo nové věci, právo na odstranění vady opravou).  

8. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

9. Pro opětovné předání zboží se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

 
Článek V. 

Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  

 

Článek VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje provést plnění v souladu s podklady k veřejné zakázce a je povinen 
zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 
uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní 
strany tímto sjednávají. 

2. Prodávající je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat 
potřebnou kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím a 
způsobem dle požadavku kupujícího. 

3. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by 
mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 
stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

4. Prodávající se zavazuje postupovat při plnění této smlouvy v souladu s platnou metodikou 
pro výzvu č. 42 IROP, která je k dispozici na webových stránkách 
https://irop.mmr.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/42vyzvairop a předem konzultovat 
s kupujícím případné nejasnosti.  

5. Zhotovitel je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (Centra pro regionální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva 



Stránka 5 z 9 

 

financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 
projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

6. Prodávající je povinen poskytnout všem oprávněným osobám nezbytnou součinnost pro 
výkon finanční kontroly ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, a to nejméně po dobu 10 let od ukončení financování plnění této 
smlouvy, minimálně však do 31. 12. 2035, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky, 
zejména poskytnout veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy.   

7. Prodávající se zavazuje uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem  
č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, veškerou dokumentaci související s plněním této smlouvy, a to po dobu 
10 let, minimálně však do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší, je pro prodávajícího závazná tato zákonná lhůta.  

8. Prodávající je povinen dodržovat pravidla publicity, resp. poskytnout nezbytnou součinnost 
objednateli k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z příslušných právních předpisů.  

9. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí něhož prokázal část splnění 
kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím 
písemným souhlasem kupujícího, přičemž nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací 
ve stejném či větším rozsahu, který původní poddodavatel prokázal za prodávajícího. 
Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, 
pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanovené kupujícím předloženy. 

10.  Prodávající je povinen mít po celou dobu plnění smlouvy sjednané pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem své činnosti s pojistným plněním ve výši min. 
500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) na pojistnou událost. Prodávající je povinen 
na žádost kupujícího předložit doklad o existenci pojištění ve lhůtě stanovené kupujícím.   

 
Článek VII. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 192 862,48 Kč (slovy: jednostodevadesátdvatisícosmsetšedesátdva korun českých 
čtyřicetosm haléřů) bez DPH, 

 233 363,60 Kč (slovy: dvěstětřicettřitisíctřistašedesáttři korun českých šedesát haléřů) 
včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.   

2. Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 
veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.  

3. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku 
IV. této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky 



Stránka 6 z 9 

 

vyplývající z této smlouvy.   

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.  

5. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

 označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČO (DIČ), 

 označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČO a DIČ, 

 evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

 rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 

 název a registrační číslo projektu, 

 den uskutečnění plnění, 

 označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

 lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 

 označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

6. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 
obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

7. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti 
dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující oprávněn ji vrátit 
prodávajícímu s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet 
znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového dokladu).  

8. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 
prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této smlouvy.  

 
Článek VIII. 

Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 24 měsíců od předání bezvadného 
zboží. Záruka se vztahuje na všechny vlastnosti zboží. Pokud výrobce poskytuje na zboží 
nebo jeho jednotlivé komponenty záruku delší, platí tato záruka. 

2. V případě odstranění vady dodáním nové věci, poskytuje prodávající na tuto věc novou 
záruku ve stejné délce jako podle odst. 1, která běží ode dne předání nové věci. To neplatí 
při dalším dodání nové věci.  

3. Pokud kupující bude požadovat odstranění vady, je prodávající povinen vadu odstranit 
nejpozději do 30 dnů ode dne doručení písemného oznámení kupujícího. 

4. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží 
uplatňuje. 



Stránka 7 z 9 

 

 
Článek IX. 

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny včetně DPH za každý 
započatý den prodlení. V případě, že prodávající není plátcem DPH, počítá se smluvní 
pokuta z kupní ceny bez DPH. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené touto 
smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní 
ceny včetně DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu. V případě, že 
prodávající není plátcem DPH, počítá se smluvní pokuta z kupní ceny bez DPH. 

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i 
před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná 
ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu.  

4. Smluvní pokuta je za účelem jejího započtení proti pohledávce prodávajícího na zaplacení 
kupní ceny splatná ihned po zániku utvrzené povinnosti. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku 
včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce 
prodávajícího na zaplacení kupní ceny splatný ihned po jeho vzniku.  

5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z 
prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

6. Kupující má právo na náhradu škody způsobené prodávajícím porušením jakékoli jeho 
povinnosti vztahující se k této smlouvě. Prodávající je tak například povinen uhradit 
kupujícímu škodu v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty 
nároku na dotaci či její části, nebo je povinen uhradit škodu vzniklou v důsledku porušení 
platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 
povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, která 
dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.  

7. Kupující je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a 
občanským zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a v důsledku 
toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu nebo nárok na náhradu vzniklé škody 
v podobě odvodu za porušení rozpočtové kázně nebo v podobě ztráty nároku na dotaci či její 
části, vylučují smluvní strany ve vztahu k jejich započtení aplikaci § 1987 odst. 2 
občanského zákoníku. 

 
Článek X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo 
touto smlouvou. 



Stránka 8 z 9 

 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji 
povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je proti 
němu zahájeno insolvenční řízení. 

 
 

Článek XI. 
Kontaktní osoby a doručování písemností 

1. Kontaktní osoby uvedené výše jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících 
s plněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací 
protokol. Kontaktní osoba kupujícího je též oprávněna oznamovat za kupujícího vady zboží 
a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy.  

2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však 
povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně. 

3. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují 
osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či 
elektronickou poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich 
kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy 
písemně oznámily. 

4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či 
elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 
stejného komunikačního kanálu. 

 
Článek XII. 

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 

1. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
kupující v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato 
smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 
rozsahu v registru smluv kupujícím zveřejněny.  

2. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.  

 
Článek XIII. 

Ostatní ustanovení 

1. Prodávající není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu kupujícího žádnou pohledávku, 
kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy. 

2. Prodávající na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský 



Stránka 9 z 9 

 

zákoník. Smluvní strany se dohodly, že se na tuto smlouvu použijí ustanovení občanského 
zákoníku obsažená v § 2158 až 2174b. 

 
 
 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a 
to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 
originálu. Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněna kupujícím v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 
v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.             

5. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha: 

 nabídka č. 2511359627 ze dne 16. 10. 2023  

6. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby 
mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.  

 

V Liberci dne 23.11.2023 V Praze dne 9.11.2023  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Mgr. Petr Staněk     Ing. Jiří Petránek, MBA 

vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku jednatel                            

 

 

 

 

  

  



Objednávající:
Liberecký kraj 
U Jezu 642/2A 
46001 LIBEREC

Nabídka

2511359627

Datum

16. října 2023

Strana

1 z 5

Číslo zákazníka

51037820

Vystavil 
Centrum pro zákazníky  
Tel.: +420261099611 

Právní forma: 
Zápis v Obchodním rejstříku 
vedeném u Městského obchodního 
soudu v Praze 28.11.1990 
oddíl C.vložka 545 
  
ČSOB, a.s. Praha 
č.ú:912923/0300 (korunový účet) 
SWIFT kód CEKOCZPP 
IBAN:CZ88 0300 0000 0000 0091 2923 
č.ú:01292280/0300 (dev.účet EUR) 
SWIFT kód: CEKOCZPP 
IBAN: CZ94 0300 1712 8000 0091 2923
  
Deutsche Bank AG, Praha 
č.ú:3053600O03/7910 (korunový účet) 
SWIFT kód DEUTCZPX 
IBAN:CZ29 7910 0000 0030 5360 0003 
č.ú:3053600206/7910 (dev. účet EUR) 
SWIFT kód: DEUTCZPX 
IBAN: CZ77 7910 0000 0030 5360 0206
 

Festo, s. r. o.  

Modřanská 543/76 

14700 Praha 4 

DIČ/VAT CZ00564737 

IČO 00564737 

Tel.: +420261099611 

Fax: +420241773384 

E-mail: prodej@festo.com 

Internet: http://www.festo.cz

Vaše poptávka / objednávka: Ing. Věra Farská z 16. října 2023 / Ing. Věra Fárská

 
Vážený zákazníku, 
děkujeme za Vaši poptávku/objednávku. 
  
Dle našich všeobecných obchodních a dodacích podmínek Vám nezávazně nabízíme následující zboží 
a služby. 
  
Cenová nabídka obsahuje kompletní informace o materiálu s aktivními odkazy na: 
   - Technickou dokumentaci 
   - Příslušenství a náhradní díly 
   - 3D model výrobku 
   - Návody a výkresy 
  
Odkazy naleznete pod modrými ikonami u jednotlivých položek. 
  
V případě souhlasu lze nabídku objednat následujícími způsoby: 
   - prostřednictvím vašeho účtu ve Festo Online Shop (registrovat se lze 
na webových stránkách www.festo.cz ) 
   - potvrzením naší nabídky emailem na prodej@festo.com 
  
Při veškeré komunikaci uvádějte prosím vždy číslo naší nabídky. 
  
Rádi bychom Vás upozornili, že termíny dodání uvedené v této nabídce představují obvyklé dodací lhůty 
a mohou se měnit dle aktuální dostupnosti zboží. Meziprodej vyhrazen. 
  
Neváhejte nás kontaktovat pro zjištění aktuálních termínů dodání v době objednávky a ohledně možností 
přepravy v případě urgentních požadavků. 
  
K dispozici jsme na výše uvedené e-mailové adrese a na telefonním čísle: 
261 099 611. 
  
Kompletní sortiment našich výrobků včetně dokumentace pak naleznete na naši 
internetové adrese www.festo.cz .
 
 



Zákazník: 
DIČ: CZ70891508, IČO: 70891508 

Číslo zákazníka
51037820

  Vaše reference
Ing. Věra Farská

Nabídka
2511359627

Datum
16.10.2023

Strana
2 z 5

Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celk. cena

CZK CZK

vent, ruč. páka Pozice 10  /   1
D:H-BG-4/3W-HHV-PABT-GE
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

544343 23 055,68 1

KS

23 055,68

vent, ruč. páka Pozice 20  /   2
D:H-BG-4/3W-HHV-ABT-VERB
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

544344 23 055,68 1

KS

23 055,68

uzavírací vent. Pozice 30  /   3
D:H-B-ASV
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence, sankční nař. 
EU vůči BY: podléhá regulaci

152844 4 538,62 1

KS

4 538,62

hadice Pozice 40  /   4
600 MM NG4
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

152960 4 308,87 4

KS

17 235,48

hadice Pozice 50  /   5
1500 MM NG4
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

159386 4 473,18 2

KS

8 946,36

odlehčení tlaku Pozice 60  /   6
D:H-B-DEE
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence, sankční nař. 
EU vůči BY: podléhá regulaci

152971 2 532,47 2

KS

5 064,94



Číslo zákazníka
51037820

  Vaše reference
Ing. Věra Farská

Nabídka
2511359627

Datum
16.10.2023

Strana
3 z 5

Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celk. cena

CZK CZK

hydraulick.olej Pozice 70  /   7
D:AS-HLP22-20L
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence, sankční nař. 
EU vůči RU: podléhá regulaci

14572 4 177,16 1

KS

4 177,16

nálevka Pozice 80  /   8
PE 2674
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

374038 658,04 1

KS

658,04

hadice Pozice 90  /   9
1000 MM NG4
Obvyklá dodací lhůta: 3 - 4 týdny
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

152970 4 407,18 6

KS

26 443,08

labor. nábytek Pozice 100  /   10
D:LL2-MW
Z důvodu zvýšené poptávky je dodací lhůta až 4 
měsíce.
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

535832 63 393,96 1

KS

63 393,96



Číslo zákazníka
51037820

  Vaše reference
Ing. Věra Farská

Nabídka
2511359627

Datum
16.10.2023

Strana
4 z 5

Označení Číslo zboží Jednotková cena Množství Celk. cena

CZK CZK

montážní rám Pozice 110  /   11
D:LL2-MF-V
Z důvodu zvýšené poptávky je dodací lhůta až 4 
měsíce.
reg. dle Nařízení rady EK: není požadována licence, reg. 
exportu US-EAR: není požadována licence

540698 16 293,48 1

KS

16 293,48

Celkem netto cena CZK 192 862,48

Platební podmínky: 30 dní
Způsob odeslání: Přepravní služba
Incoterms: CPT / místo určení
Platnost do: 15.12.2023



Číslo zákazníka
51037820

  Vaše reference
Ing. Věra Farská

Nabídka
2511359627

Datum
16.10.2023

Strana
5 z 5

Licenční smlouva pro konečného uživatele (EULA, aplikována na software / aplikace) je k dispozici na 
https://www.festo.com/cz/cs/e/pravni-upozorneni/licencni-podminky-pro-koncoveho-uzivatele-id_45479/ .

Pro aktuální informace o cenách, dodacích termínech a stavu Vašich objednávek, doporučujeme používat Festo Online Shop, který je 
k dispozici zdarma 24 hodin, 7 dní v týdnu. Více informací a registrace na www.festo.cz/onlineshop. 
  
Společnost FESTO, s.r.o. si vyhrazuje právo dočasně pozastavit nákup prostřednictvím Festo Online Shop pro zákazníky, kteří mají 
neuhrazené faktury po dohodnuté lhůtě splatnosti. 
  
Při hodnotě jednotlivé objednávky nižší než 1.000,- Kč bez DPH bude účtována manipulační přirážka ve výši 150,- Kč nebo ekvivalent 
v EUR. 
  
Cena je uvedena bez DPH. 
  
Plnění se uskuteční v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti Festo, s.r.o. Tyto Všeobecné obchodní podmínky 
jsou k dispozici na našich internetových stránkách Festo https://www.festo.com/cz/cs/e/pravni-upozorneni/vseobecne-obchodni-
podminky-id_3747/ . 
Součástí podmínek je i Etický kodex pro Festo obchodní partnery: 
https://www.festo.com/media/cms/media/editorial/downloads/kodex.pdf . 
 

REACH: Plníme naši povinnost k předávání informací podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 REACH 
na internetové stránce www.festo.com/productcompliance -> Další informace ke shodě výrobků-> REACH.


